
Zápis z jednání výboru KCHND – Přeštice – 12. 02. 2022 

Přítomni: Pavel Hofírek, Milan Krinke, Jitka Krsová, Božena Čelakovská 

omluveni: Miroslav Václavík 

Za KK: Renata Daňhová, Helena Kovalová 

  

1. Kontrola zápisu 

Šampion-šampionů – na výstavě se prezentovaly 3 německé dogy. 

  

Dogoffice ČMKU – je pro klub zcela funkční. Vystavovatelé se mohou přihlašovat v průběhu roku i na 

klubové výstavy. 

  

EuDDC – dne 5. a 6.  března t.r. proběhne jednání zdravotní a chovatelské komise. 

Milan Krinke se omluvil. 

  

Doga v nouzi – paní Lee Kuncové bylo poskytnuto Kč 5 000,- na pomoc při záchraně 

3 týraných německých dog. Výbor odsouhlasil možnost čerpání další částky ve výši Kč 5 000,-, jakmile 

o ně paní Kuncová požádá. 

  

2. Příprava členské schůze 

Schůze proběhne 19. března 2022. Pozvánky, včetně návrhu kandidátky budou rozeslány na e-

mailové adresy členům klubu – zajistí B. Čelakovská 

Prezenční listinu předloží příchozím členové kontrolní komise. Kontrolní komise zajistí kontrolu 

platného členství a předá přítomných volební lístek. 

Jitka Krsová doveze ozvučení. 

Výbor projednal návrhy na jmenování předsedy volební komise. Jmenování za výbor bude 

projednáno na příštím jednání výboru. Podklady v souladu s došlými návrhy do výboru a kontrolní 

komise připraví -  B. Čelakovské 

  

3. Výcvik 

Informace podala Hana Dědičová. Na členské schůzi bude vyhlášen nejlepší pes a fena. 

Období 2019, 2020 a 2021. Za uplynulý rok bylo vyčerpáno plánovaných 10 000,- Kč. 

Pro tento rok schválil výbor částku ve výši Kč 15 000,-. Výcvikové kolegium počítá s uspořádáním 

semináře, kam budou pozváni všichni členové klubu. 

Výcvikové kolegium obdrží kód pro vkládání informací o výcviku na webové stránky klubu. 

Přístupový kód včetně omezení dodá Renata Daňhová, až bude znát oficiální osobu. 

  

4. Facebook 

Nyní nelze zjistit, kdo je správcem stránky na facebooku pod názvem Německá doga. 

Proto Aleš Kartal zažádá o otevření facebookové stránky pod názvem KLUB CHOVATELŮ NĚMECKÝCH 

DOG CZ z.s. s oficiálním znakem klubu. 

  



5. Klubové výstavy 

Projednány a upraveny propozice dle připomínek. Zvednuty budou ceny u II. KV – za 1. přihlášeného 

psa Kč 650,-. Pozván bude třetí zahraniční rozhodčí – zajistí Milan Krinke a oznámí jméno Dáše 

Kartalové. Návrh českého rozhodčího ještě upřesní Milan Krinke. Předpoklad je poměrně velký počet 

účastníků, proto budou v propozicích uvedeni 4 rozhodčí ve 4 kruzích. 

Rozpočet nyní není aktuální, musí být dopracovány výdaje na dalšího zahraničního rozhodčího a za 

osoby, pracující v kruzích. Upřesněny budou také příjmy, v souvislosti s navýšením cen pro 

přihlašovatele. 

Na závěr Klubové výstavy bude opět připraveno defilé. 

Milan Krinke upozorňuje na správné uzavírání smluv se sponzory. 

Eventuální nákup potřebného materiálu bude projednán s nově zvoleným výborem (stoly, židle, 

stany). Výstavní výbor je upozorněn na správnost zacházení a skladování svěřeného materiálu. 

Do propozic bude zahrnuta ukázka výcviku – předvedení zajistí Hana Dědičová. 

  

6. Různé 

Jitka Krsová – navrhuje požádat o konání Eu DDC výstavy. Je nutné připravit návrh a prezentovat jej 

na jednání delegátů. Vhodné zázemí se pokusí vytipovat Dáša Kartalová. 

Božena Čelakovská – jak má v budoucnu vypadat potvrzení členství v klubu. Na návrh Jitky Krsové 

bude rozesíláno v elektronické podobě. O návrh kartičky, kam bude možné zapsat jméno a členské 

číslo, bude požádán Aleš Kartal – zajistí D. Kartalová a B. Čelakovská. 

  

Zapsala:. B. Čelakovská 

 


